Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.09.2024
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск:
[bookmark: _GoBack]30.09.24 Кулябина Татьяна
Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Укаинец Любовь
3. Петряева Марина
4. Ванчиова Вероника
5. Жилкина Галина
6. Учитель Анна
7. Черкашина Екатерина
8. Маркелов Сергей
9. Карнаухова Светлана
10. Бурова Елена
11. Рожковская Ольга
12. Безъязыкова Любовь
13. Корж Елена
14. Банах
15 Трибунская Людмила

Состоялось:
Практика Совета Парадигмы.
1. По 1 вопросу слушали главу Парадигмального Совета Украинец Л.А. В связи с опубликованием 7 тома Парадигмы «Парадигма Синтеза Русской Цивилизации Человека-Субъекта-Землянина» было предложено включить в План Синтеза Совета Парадигмы изучение и разработку 32-х организаций по 7 тому Парадигмы ракурсом
Огня и Синтеза подразделения для формирования Парадигмы подразделения.
2. По 2 вопросу ПС слушали доклад Аватарессы ИВО Учитель А. по первой части 5 главы «Метагалактический Синтез каждого» 6 тома Парадигмы.
       Состоялось обсуждение Аватарами подразделения 5 главы «Метагалактический Синтез каждого». По итогам обсуждения пришли к выводу:
Вывод: 16-рица антропностей в сопряжении с 16-ю эволюциями организует и проверяет субъектный рост каждого от Человека до Отца. Каждая антропность выражается основными видами компетенций и осваивая их, Субъект взращивает в себе Компетентного. Именно компетенции позволяют Субъекту раскрыть и проявить Синтез. И вот Субъект, который овладевает Синтезом Компетенций, начинает вырабатывать Полномочия реализации жизнью управленческих решений в зависимости от степени оперирования Синтезом. Только Полномочность даёт глубину и масштаб организованности Огнём Отца каждого О-Ч-С.

Решили:
1. Включить в План Синтеза Совета Парадигмы изучение и разработку 32-х организаций по 7 тому Парадигмы ракурсом Огня и Синтеза подразделения для формирования Парадигмы подразделения – по четыре организации по 8-рице горизонта на каждом Совете. График составить и выставить в чат Совета Парадигмы.
2. На следующем Совете Парадигмы продолжить изучение и обсуждение второй части 5 главы «Метагалактический Синтез каждого».
  Ключевые слова: Парадигма внутренней философии, План Синтеза
                    Протокол составила: Глава Парадигмального Совета Л. Украинец